АО «КАЗАХСТАНСКИЙ  ФОНД   ГАРАНТИРОВАНИЯ  ДЕПОЗИТОВ»
ПРИКАЗ

г.Алматы					  №32		                                  «31»  мая   2012 года

О внесении изменений в  годовой    план  государственных  закупок  товаров,  работ и  услуг
АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов» на 2012  год

        В связи c изменением потребности в государственных закупках товаров, работ и услуг                  АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов» (далее - Фонд) возникла необходимость  внесения изменения в годовой план  государственных закупок  товаров, работ и услуг на 2012 год (далее – План  госзакупок), руководствуясь с пунктом 5 статьи 5 Закона Республики Казахстан             «О государственных закупках»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в План госзакупок Фонда на 2012 год:
1) В  пункте  № 42:
-  в графе 12 «Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг (на русском языке)» слова  «USB Flash EMTEC /16 Gb»  заменить словами «Накопитель USB Flash JetFlash 16Gb TS16GBJFV85, USB 2.0»;
 - в графе  17 «Цена за единицу, тенге»  цифру «8 662,08»  уменьшить на «5678,08»  и  указать как  «2 984,00»;
- в графе 18 «Сумма, утвержденная для закупки, тенге» цифру  «43 310,40»  уменьшить на   «28 390,40»  и  указать как «14 920,00»;
2) В  пункте  № 44:
- в графе 12 «Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг (на русском языке)»  слова:  «Манипулятор/Micro Traveler 900S/Лазерная» заменить словами  «Logitech Wireless Mouse M525»;
- в графе 16 «Количество, объём» цифру  «8»  заменить цифрой  «4»;
- в графе  17 «Цена за единицу, тенге» цифру  «3 971,52»  заменить цифрами  «7 943,04»;
3) В  пункте  № 106:
- в графе  17 «Цена за единицу, тенге» цифру «400 000,00»  уменьшить на «200 001,00»  и  указать как  «199 999,00»;
- в графе 18 «Сумма, утвержденная для закупки, тенге»  цифру «400 000,00»  уменьшить на   «200 001,00»  и  указать как  «199 999,00»;
4) В  пункте  № 111:
- в графе  17 «Цена за единицу, тенге» цифру «669 360,00» увеличить на «207 552,00»  и  указать как  «876 912,00»;
- в графе 18 «Сумма, утвержденная для закупки, тенге» цифру  «669 360,00»  увеличить на   «207 552,00»  и  указать как  «876 912,00»;
5) В  пункте  № 113:
- в графе  17 «Цена за единицу, тенге» цифру «83 944,00»  уменьшить на «25 944,00»  и  указать как  «58 000,00»;
- в графе 18 «Сумма, утвержденная для закупки, тенге» цифру  «671 552,00»  уменьшить на «207 552,00»  и  указать как «464 000,00»;
6) В  пункте  № 117:
- в графе  21 «Планируемый срок осуществления  государственных закупок» слово  «май» заменить словом  «август»;
7) В  пункте  № 118:
- в графе  21 «Планируемый срок осуществления  государственных закупок» слово  «май» заменить словом  «август»;
8) В  пункте  № 119:
- в графе  21 «Планируемый срок осуществления  государственных закупок» слово  «май» заменить словом  «август»;
9) В  пункте  № 120:
- в графе  21 «Планируемый срок осуществления  государственных закупок» слово  «май» заменить словом  «август».
10) В  пункте  № 121:
- в графе  21 «Планируемый срок осуществления  государственных закупок» слово  «май» заменить словом «август»;
2. За счет сэкономленных средств, указанных в пункте 1 настоящего приказа,   дополнить План госзакупок пунктами №№132,133,134 в редакции и с содержанием, указанным в Приложении № 1 к настоящему приказу.
3. Все иные пункты Плана госзакупок, не измененные настоящим приказом, оставить без изменений.
4. Оформить изменения в План госзакупок, указанные в настоящем приказе в табличной форме, как Приложение № 1 к настоящему приказу.
5.Отделу правового обеспечения и организации выплат гарантийного возмещения  (Алмасаева Н.К.) обеспечивать государственные закупки товаров, работ и услуг в соответствии с изменениями, внесёнными в План госзакупок  настоящим приказом.
6.Ответственному работнику Фонда (Балтабекову А.С.) в установленном порядке:
1) предоставить сведения о внесенных в План госзакупок  изменениях и копию   настоящего Приказа с приложением в Департамент методологии государственных закупок Министерства финансов Республики Казахстан;
2) внести соответствующие изменения в План госзакупок на веб-портале  государственных закупок Республики Казахстан;
3) предоставить сведения о внесенных в План госзакупок  изменениях и копию   настоящего Приказа с приложением главному специалисту финансово-административного отдела Нурханову А.Т. для внесения соответствующих изменений на веб-сайте Фонда.
7. Ассистенту руководителя ознакомить с настоящим приказом всех причастных работников Фонда.
        8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Служебные записки начальника отдела финансово – административного одела/ Главного бухгалтера Пичитаевой А.А., начальника отдела анализа и общественных связей Симагамбетовой А.Н., Заместителя Председателя / начальника отдела правового обеспечения и организации выплат гарантийного возмещения  АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов»  Алмасаевой Н.К.

 Председатель                                                                                                                Б. Маженова

2